

カロリー・アレルギー情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- ・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは五訂食品成分表による計算値です。
- ・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている18品目についてです。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・栄養成分値は五訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。

・表示記号の説明・・・『●』:原材料として使用しています。『△』:工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日:2013/6/21

分類	商品名	エネルギー	特定原材料（7大アレルギー）							特定原材料に準ずるもの（18品目）															備考												
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン									
スナック	トースト	358		●	●													●																			
	タマゴトースト	552	●	●	●													●																			
	ハムトースト	490	●	●	●													●			●																
	ピザトースト	433	●	●	●													●			●																
	ミックスサンド	621	●	●	●													●			●																
デザート	コーヒーゼリー	158	△	●														△																●			
	チョコレートサンデー	619	●	●	●		●					△			△			●													△						
	ビッグパフェ（チョコレート）	713	△	●														●																			
	ビッグパフェ（ブルーベリー）	698	△	●														△																			
	ビッグパフェ（ラズベリー）	698	△	●														△																			
	バイクドチーズケーキ	234	●	●	●																																
パスタ	モンブラン	257	●	●	●													●																			
	ナスとベーコンのトマトソース	534		●	●				●									●	●		●																
	角切りベーコンのクリームソース	550	●	●	●													●	●		●															●	
	サーモンと水菜のペペロンチーノ	505		●	●													●	●		●																
セットメニュー	モーニングA：タマゴ & ソーゼツ	467	●	●	●													●			●																
	モーニングB：サラダ	392	●	●	●													●																			
	ランチA：サンド イチ&サラダ	458	●	●	●													●			●																
	ランチB：照焼き丼&ホットサンド	427	●	●	●													●	●													●					